
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové dokumentace 
pro provádění stavby a výkon autorského dozoru

Název zakázky: „Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí”

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....... ............ .................... ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-5473/2023 
SUBISPROFIN/ISPROFOND: 5213520033 / 3273214901 
(dále jen „O bjednáte"

a

Zhotovitel:

Společnost pro Stochov -  Nové Strašecí 

EXprojekt s.r.o.
se sídlem Heršpická 758/13, 619 00 Brno 
IČO: 29285801 DIČ: CZ29285801
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 71057 
zastoupená Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem
Bankovní spojení: .............. ......... ....... . . . ........ . . . . ..................... .......

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Brno-Štýřice, Heršpická 758/13, PSČ 619 00 
jako Společník 1

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357 DIČ: CZ64610357
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B1217 
zastoupená Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 
jako Společník 2

číslo smlouvy: S -  2023 - 210 
(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 12.1.2024 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru stavby „Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí" 
s účinností Smlouvy ke dni 12.1.2024 (dále jen „Smlouva").

Sm luvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava seznamu oprávněných osob a s tím související úprava přílohy č. 6 Smlouvy 
-  Oprávněné osoby, přičemž u zhotovitele dochází k výměně oprávněných osob na pozicích 
Ve věcech technických a Hlavní projektant, Specialista na zabezpečovací zařízení a Specialista 
na sdělovací zařízení. Ostatní oprávněné osoby zůstávají beze změny.

2. Úprava seznamu poddodavatelů a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy -  
Seznam poddodavatelů, přičemž dochází k doplnění seznamu o nové poddodavatele.

V  souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na úpravě příloh č. 6 
Smlouvy -  Oprávněné osoby a č. 8 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů.

I. Předmět Dodatku

a) Úprava seznamu oprávněných osob (specialistů) zhotovitele:
1. Dochází k výměně oprávněných osob na pozicích Ve věcech technických a Hlavní projektant, 

Specialista na zabezpečovací zařízení a Specialista na sdělovací zařízení.
2. Příslušným způsobem se mění znění přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby.

b) Úprava poddodavatelského systému zhotovitele:
Dochází k doplnění poddodavatelů zhotovitele a k příslušné úpravě přílohy č. 8 Smlouvy -  
Seznam poddodavatelů.



c) Ruší se v odst. 5.16 Smlouvy uvedený seznam příloh ve znění platném k podpisu Smlouvy a 
nahrazuje se novým seznamem příloh v tomto znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Specifikace Díla

Příloha č. 2 Obchodní podmínky

Příloha č. 3 Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DSP+PDPS/13/20 " a 
„VTP/ZP+DUR/13/20"

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 01.09.2020

Příloha č:. 4 Rozpis Ceny Díla

Příloha č:. 5 Harmonogram plnění

Příloha č:. 6 Oprávněné osoby (ve znění dodatku č. 1)

Příloha č:. 7 Seznam požadovaných pojištění

Příloha č:. 8 Seznam poddodavatelů (ve znění dodatku č. 1)

Příloha č:. 9 Související dokumenty

Příloha č:. 10 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby 
příloha č. 2 (příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Brně

...... ............ 
27.03.2024 16:38 
Podepsáno elektronicky

................. 
........

Podepsal ........................ 
.............................................. 
............................ .. ........ 
Datum: 2024.03.25 08:13:08 
+01'00'

... . .. . . .. . . ............ 
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Ondřej Čech 
Jednatel 

EXprojekt s.r.o.



PŘ ÍLO H A Č. 1 (SO U ČASN Ě PŘ ÍLO H A Č. 6 SM LO UVY)

Oprávněné osoby 

Za objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .........................

Adresa ........... .............. ...... . . . . .......

E-mail .....................................

Telefon ...... ...... .....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...................

Adresa ........... .............. ...... . . . . .......

E-mail ....................................

Telefon ...... ...... .....

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ............ ..........

Adresa .. . . ............ .......... ...... . . . . ........

E-mail .....................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... ............... .....

Adresa ................. .......... ...... . . . . ........... .

E-mail ................................

Telefon ...... ...... .....

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ............ ..........

Adresa . . . . ............ .......... ...... . . . . ........

E-mail .....................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....



Za Zhotovitele
Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna 
fyzická osoba)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ....... ........... .......

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ...........................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ........................... ........

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ..................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Hlavní projektant (HIP)

Jméno a příjmení ....... ....... .............

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Zástupce hlavního projektanta

Jméno a příjmení ....... .............. ..............

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail .................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ....... ......................

Adresa .......................... ...... . . . . . . .. . .

E-mail ...........................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

PŘÍLOHA č. 6
Sm louva o d ílo  -  Zho toven í ZP+ D USP+ PD PS+ AD  

2/5 Chyba! V  dokum entu  nen í žádný  te x t v zadaném  sty lu .



Specialista na mostní a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ....... .................

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ...........................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ....... ......... ..........

Adresa .............. . . . .. ...... . . . . . . .. . .

E-mail ...................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ....... ......... ..............

Adresa . . . .. ....... ....... ...... . . . . ...........

E-mail .............................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na silnoproudou technologii

Jméno a příjmení ........ .............. . . . . .........

Adresa .

E-mail .

Telefon .

Specialista na životní prostředí

Jméno a příjmení ..........................................

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ..............................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na geotechniku

Jméno a příjmení ....... ........... ...........

Adresa ........ .............. ...... . . . . . . ... .

E-mail ..................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení



Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ........................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista na inženýrskou činnost

Jméno a příjmení ....... ....... .............

Adresa ............... ............ ...... . . . . . . ... .

E-mail ................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to 
stanoví tato Smlouva.

4/5

PŘÍLOHA č. 6
Sm louva o d ílo  -  Zho toven í ZP+ D USP+ PD PS+ AD  
Chyba! V  dokum entu  nen í žádný  te x t v zadaném  sty lu .



PŘ ÍLO H A Č. 2 (SO U ČASN Ě PŘ ÍLO H A Č. 8 SM LO UVY)

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

TESIA speciální technické 
práce s.r.o., Luční 2435/17, 
616 00 Brno, IČ: 10882294

Část prací - geologické práce - 
průzkumy .

Ecological Consulting a.s., 
Legionářská 1085/8, PSČ 
779 00 Olomouc, IČ: 
25873962

Část životní prostředí -  
Odpadové hospodářství, rozptyl 

a hluk .

Signal Projekt s r.o., 
Vídeňská 55, 639 00 Brno, 
IČ: 255 25 441

Část zabezpečovací a sdělovací 
zařízení ....

HiGeo s.r.o, Křižíkova 
3064/68L, 612 00 Brno, IČ: 
019 77 822

Část geodetické práce ....

ARRANO GROUP s.r.o., 
Střední novosadská 7/10, 
779 00 Olomouc, IČ: 
26792303

BOZP, posouzení bezpečnosti ....

Výskumný ústav dopravný, 
a.s., Velký Diel 3323, 010 
08 Žilina, IČ: 36 402 67

Posouzení interoperability ....

RTNext, v.o.s.,
Václavkova 1181/2a, 779 00 
Olomouc, IČ: 25823752

Vizualizace .

CELKEM % ......


		2024-03-28T09:59:34+0000




